
Câmara Municipal

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 14:03:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo: 2022071201

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/07/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2022 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Equipamento e Material Permanente – Notebooks e Televisores – a serem instalados
junto ao Plenário da Câmara Municipal de Ijuí e viabilizar a implantação do processo legislativo
eletrônico
Resumo:
Aquisição de quatro (4)) notebooks, um (1) televisor 85" (oitenta e cinco polegadas) e dois (2)
televisores 50" (cinquenta polegadas).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2022 00:00:00 Edital e anexos Baixar

https://www.camaraijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/4/paquisicao-denbspequipamento-e-material-permanente-notebooks-e-televisores-a-serem-instalados-junto-ao-plenario-da-camara-municipal-de-ijui-e-viabilizar-a-implantacao-do-processo-legislativo-eletronicop/
https://www.camaraijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68c2d1fe3f0966dbd97f5006310aa2f6.pdf

